

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj Numarası:  
Ruhsat Tarihi ve Numarası:

#### KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Biber (Sera)	Şeftali yaprakbiti ( <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 L su Nimf, Ergin	1 gün
Domates (Sera)	Şeftali yaprakbiti ( <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 L su Nimf, Ergin	1 gün
Hıyar (Sera)	Yaprakbitleri ( <i>Aphis gossypii</i> , <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 L su Nimf, Ergin	1 gün
Kornişon (Sera)	Yaprakbitleri ( <i>Aphis gossypii</i> , <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 L su Nimf, Ergin	1 gün
Kabak (Sera)	Yaprakbitleri ( <i>Aphis gossypii</i> , <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 L su Nimf, Ergin	1 gün
Şeftali	Şeftali yaprakbiti ( <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 L su Nimf, Ergin	14 gün
Pamuk	Pamuk yaprakbiti ( <i>Aphis gossypii</i> )	20 g/da Nimf, Ergin	21 gün

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakinden karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

#### KALİBRASYON

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi sağlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

**SECTOR**

**SCOUT 50 WG**

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

Grubu 29 İnsektisit (Böcek İlacı)

%50 Flonicamid

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:** Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız. Doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

**Soluma:** Bu ürün, solunduğunda tehlikeli olarak sınıflandırılmış malzemeler içermez, ancak, belirtiler görülürse, kişiyi maruz kalınan bölgeden uzaklaştırarak temiz havaya çıkarınız.

**Cilt ile temas:** Deriyle temas ettiğinde tehlikeli olarak sınıflandırılmış bir ürün olmamakla birlikte, temas durumunda maddenin bulaştığı giysilerin ve ayakkabıların çıkarılması, derinin temizlenmesi önerilmektedir.

**Göz ile temas:** Ortam sıcaklığında bol suyla gözleri en az 15 dakika durulayınız. Etkilenen kişinin gözlerini ovuşturmasını veya kapamasını engelleyiniz. Kişi kontak lens kullanıyorsa ve lensler göze yapışmış değilse çıkarılmaları gerekir. Her durumda, yıkama işleminden sonra, ürün GBF'si ile birlikte doktora başvurulması gerekir.

**Yutma:** Kusturmayınız, kusma durumu olursa o anda başı öne doğru eğiniz. Etkilenen kişiyi yatar pozisyonda tutunuz. Ağzını çalkalayınız.

**ANTİDOTU VE TEDAVİ:** Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

19 Nisan 2023

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL:114

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Net Miktarı:  
Azami Perakende Satış Fiyatı:

İçindekiler: Flonicamid

ZARARLILIK İŞARETLERİ



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H318: Ciddi göz hasarına yol açar.  
H302: Yutulması halinde zararlıdır.

ÖNLEM İFADELERİ

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
P280: Koruyucu eldiven/Koruyucu kıyafet/solunum koruma/Göz koruyucu/koruyucu ayakkabı kullanın.  
P305+P351+P338: GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.  
P310: Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.  
P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf edin.  
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Firma bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.



Rev: 01/18.04.2023

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ**

**Biber (sera), Domates (sera), Hıyar (sera), Kornişon (sera), Kabak (sera)- Yaprakbitleri:** 20-40 adet yaprakta lupla yapılan sayımlar sonucunda bir yaprağa düşen zararlı sayısı 10-20 adet ise mücadeleye başlamak gerekir.

**Şeftali-Şeftali Yaprakbiti:** Ağaçlarda çiçek tomurcuklarının belirmesinden sonra yapılan kontrollerde 50 ağaçta 7 sürgünde bulaşıklık saptanırsa uygulama yapılır.

**Pamuk- Pamuk Yaprakbiti:** Fide döneminde seyreltmeden sonra %50 bulaşık fide, taraklanma döneminde ise 1 yaprakta ortalama 25 yaprakbiti saptandığında uygulamalara başlanması önerilir.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ**

**SCOUT 50 WG** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup 29** olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **SCOUT 50 WG**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup 29 harici**) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARİŞİBİLİRLİK DURUMU**

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmamalıdır.

*N. Arıcan*  
Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

**SECTOR****SCOUT 50 WG**

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

Grubu	29	Insektisit (Böcek İlacı)
-------	----	--------------------------

%50 Flonicamid

**ÜRETİCİ FİRMA:**

GÜNER TARIMSAL MÜHENDİSLİK GIDA HAYVANCILIK VE İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM SAN. VE TİC. LTD ŞTİ.  
Bor karma O.S.B Ankara Asfaltı 9 km 2 nolu yol 14 cd. No: 1 Bor – NİĞDE

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
Büyükkayacık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA  
Tel: +90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93

[www.sectortarim.com.tr](http://www.sectortarim.com.tr)

19 Nisan 2023

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Rev: 01/18.04.2023